Embu das Artes, 27 de novembro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2318/2025
Proposição: Indicação n° 772/2025

Autoria: Rochinha

Ementa: O Vereador Reginaldo Rocha Santana (Rochinha), no uso das atribuições que lhe
confere o art. 133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, INDICA ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal que sejam realizados ESTUDOS para a implantação de uma base
comunitária da GCM (Guarda Civil Municipal), Parque da Várzea” localizado na rua
Aureliano Alves dos Santos (Antiga Estrada Veredas), 1113, bairro Jardim São Francisco,
Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matéria do Expediente da 39ª Sessão Ordinária - 03/12/2025.

Pauta da 39ª Reunião Ordinária da Comissão Mista Permanente - 03/12/2025.

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100310033003200300038003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 27/11/2025 10:47

Checksum: 0653A0BF60066720D7CF4419ECFA6CFD25C7CE7B7D2961B3ECC1ABA7F3E46BBD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS